
 

 

Om Essity 

Essity är ett globalt, ledande hygien- och hälsobolag. Varje dag använder en miljard människor världen över våra produkter, lösningar och tjänster. 
Vårt syfte är att bryta barriärer för välbefinnande för såväl konsumenter, patienter, vårdgivare och kunder som för samhället. Försäljning sker i cirka 
150 länder under de globalt ledande varumärkena TENA och Tork samt andra starka varumärken såsom Actimove, Cutimed, JOBST, Knix, 
Leukoplast, Libero, Libresse, Lotus, Modibodi, Nosotras, Saba, Tempo, TOM Organic, och Zewa. Under 2024 hade Essity en nettoomsättning på cirka 
146 miljarder kronor (13 miljarder euro) och 36 000 anställda. Huvudkontoret ligger i Stockholm och Essity är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer 
information, besök essity.se. 
 

Pressmeddelande  
Stockholm 9 maj, 2025 

Ulrika Kolsrud ny vd och koncernchef för 
Essity 
Styrelsen i Essity har idag utsett Ulrika Kolsrud till vd och koncernchef. Ulrika 
Kolsrud tillträder sin tjänst 1 juni 2025, och kommer närmast från rollen som 
affärsområdesansvarig för Essity Health & Medical. Hon efterträder Magnus Groth, 
som tidigare i år meddelade styrelsen att han lämnar sin post under året.  
– Essity har en stark position som ett globalt hygien- och hälsoföretag. Utifrån detta ska vi 
fortsätta att utveckla våra världsledande varumärken samt stärka vårt kundfokus och 
innovationskraft i hög hastighet. Vi går in i en fas med ökat fokus på tillväxt och 
lönsamhet, och våra 36 000 dedikerade medarbetare runt om i världen kommer att göra 
detta möjligt. Ulrika har lång och bred erfarenhet av de branscher som Essity är aktiva 
inom. Hon har arbetat med alla delar av värdekedjan, så som innovation, produktion, och 
försäljning. Ulrika har varit medlem av koncernledningen sedan 2015, och sedan 2019 
framgångsrikt varit ansvarig för Health & Medical. Hon har en engagerande och positiv 
ledarstil och den rätta bakgrunden för att leda Essity, säger Essitys styrelseordförande 
Jan Gurander. 
– Jag är hedrad över att styrelsen har gett mig förtroendet att leda Essity i nästa 
utvecklingsfas. Jag ser en stor potential i bolaget och tar mig an uppgiften med stor 
entusiasm. Jag ser fram emot att tillsammans med Essitys fantastiska medarbetare göra 
verklig skillnad för våra kunder och leverera lönsam tillväxt för att ta Essity till nästa nivå, 
säger Ulrika Kolsrud. 
Ulrika Kolsrud är 54 år och civilingenjör från Chalmers tekniska högskola. Hon kommer att 
vara baserad på Essitys huvudkontor i Stockholm.  
Notera: Denna information är sådan information som Essity Aktiebolag (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 9 maj 2025 kl. 08:05 CET. 

Karl Stoltz, Public Relations Director, +46 709 426 338, karl.stoltz@essity.com 

För ytterligare information, kontakta: 

Per Lorentz, Presschef, Tel: 073 313 30 55, per.lorentz@essity.com 
Mikael Schmidt, Chefsjurist och styrelsens sekreterare, Tel: 08 788 51 59, info@essity.com   
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